
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Rotterdam houdende regels omtrent aanwijzing subsidie woningverbetering

panden en vaststelling subsidieplafond woningverbetering ex artikel 3.4 jo.

4.1 van de Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering

Rotterdam 2015 (Aanwijzingsbesluit subsidie woningverbetering panden en

vaststelling subsidieplafond woningverbetering bij Nadere regels subsidie

en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2015)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van de directeur van het cluster Stadsontwikkeling van 11 februari 2020; kenmerk

BS20/00098;

 

overwegende, dat het ter uitvoering van de Nadere regels subsidie en lening particuliere

woningverbetering Rotterdam 2015 gewenst is om de navolgende panden aan te wijzen voor subsidie

voor woningverbetering als bedoeld in artikel 3.1 lid 1 van deze nadere regels;

 

gelet op de artikelen 3.4 en 4.1 Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering

Rotterdam 2015;

 

besluit:

 

I. De navolgende panden aan te wijzen voor subsidie voor woningverbetering als bedoeld in artikel

3.1lid 1 Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2015.

 Afrikaanderwijk

 Pretorialaan 95 tot en met 99, 109 tot en met 113, 123 tot en met 127 (oneven), 143, 147 (25 eenheden)

 Paul Krugerstraat 80, 84 en 86 (8 eenheden)

 Transvaalstraat 8, 32, 34, 64 tot en met 70 (even) (23 eenheden)

In Afrikaanderwijk 

56 eenheden

 Carnisse

 Terschellingsestraat 1 tot en met 15 (oneven) en 2 tot en met 16 (even)

 (48 eenheden)

 Goereesestraat 2 tot en met 12 (even) (11 eenheden)

 Pleinweg 2 tot en met 10 (even) (17 eenheden)

 Zuidplein 100 tot en met 116 (even) (39 eenheden)

 Goereesestraat 11 tot en met 45 (oneven) (55 eenheden)

 Van Swietenlaan 4 tot en met 62 (even) (30 eenheden)

 Zuidplein 86 tot en met 96 (even) (6 eenheden)

 Pleinweg 136 tot en met 154 (even) (39 eenheden)

In Carnisse 

245 eenheden 

 Hillesluis

 Randweg 122 tot en met 154 (even) (29 eenheden)

In Hillesluis 

29 eenheden

 IJsselmonde

 Spitsenhagen 1 tot en met 23 (oneven) (12 eenheden)

In IJsselmonde 

12 eenheden

 Oud Charlois

 Sperwerstraat 1 tot en met 15 (oneven) (16 eenheden)

 Dorpsweg 49 tot en met 69 (oneven) (31 eenheden)

 Pendrechtstraat 2, 3, 4 (7 eenheden)

 Portlandstraat 3, 5 (4 eenheden)

Nr. 51583

GEMEENTEBLAD 27 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 51583 27 februari 20201



In Oud Charlois 

58 eenheden

 Tarwewijk

 Bas Jungeriusstraat 256 tot en met 266 (even) (18 eenheden)

 Gaesbeekstraat 76 tot en met 106 (even) (26 eenheden)

 Geervlietstraat 3 tot en met 49 (oneven) en 22 tot en met 42 (even)

 (53 eenheden)

 Groepstraat 29 tot en met 59 (oneven) (30 eenheden)

 Heenvlietstraat 3 tot en met 51 (oneven) en 4 tot en met 52 (even)

 (76 eenheden)

 Hoogvlietstraat 4 tot en met 54 (even) (37 eenheden)

 Mijnsherenplein 1 tot en met 7 (oneven) en 2 tot en met 8 (even)

 (12 eenheden)

 Spijkenissestraat 17 tot en met 35 (oneven) (14 eenheden)

 Polslandstraat 78 tot en met 110 (even) (31 eenheden)

 Voetjesstraat 1 tot en met 39 (oneven) (39 eenheden)

 ’s-Gravendeelstraat 12 tot en met 24 (even) (12 eenheden)

 Bonaventurastraat 56 tot en met 64 (even) (14 eenheden)

 Boelstraat 35 (3 eenheden)

In Tarwewijk 

365 eenheden

 Pendrecht

 Baarlandhof 2 en 86 tot en met 124 (even) (24 eenheden)

 Slinge 532 tot en met 582 (even) (22 eenheden)

 Oldegaarde 668 tot en met 828 (even) (81 eenheden)

 Ossenisseweg 82 tot en met 108 (even) (14 eenheden)

 Stavenissestraat 315 tot en met 337 (oneven), 316 tot en met 338 (even) (24 eenheden)

 Kruiningenstraat 205 tot en met 229 (oneven), 206 tot en met 230 (even) (26 eenheden)

 Ellewoutsdijkstraat 145 tot en met 231 (oneven), 146 tot en met 232 (even), (88 eenheden)

In Pendrecht 

279 eenheden

 Vreewijk

 Ploegstraat 9 tot en met 65 (oneven) en 44 tot en met 52 (even)

 (47 eenheden)

 Breeweg 4 tot en met 22 (even) (27 eenheden)

 Dalweg 2A en 2B (3 eenheden)

 West Varkenoordseweg 351 tot en met 365 (oneven) (22 eenheden)

 Elzendaal 3, 5 (6 eenheden)

In Vreewijk

105 eenheden 

1149 eenhedenTotaal

 

II. Het subsidieplafond als bedoeld in artikel 4.1 lid 1 Nadere regels subsidie en lening particuliere

woningverbetering Rotterdam 2015 voor bovenstaande adressen, gelet op artikel 3.1 lid 1, 4.2 lid

1 en artikel 9.4 lid 10 van deze nadere regels, vast te stellen op € 1.895.850,- (zegge: één miljoen

achthonderd vijfennegentig duizend en achthonderd vijftig euro).

III. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin

het wordt geplaatst en geldt tot en met 30 juni 2022.

IV. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit subsidie woningverbetering panden en

vaststelling subsidieplafond woningverbetering bij Nadere regels subsidie en lening particuliere

woningverbetering Rotterdam 2015.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 februari 2020.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Gemeenteblad 2020 nr. 51583 27 februari 20202



Dit gemeenteblad is uitgegeven op 18 februari 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2020 nr. 51583 27 februari 20203


